Universidade Estadual de Maringa {0

< \V/A Pré-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitarios UEM

L= |
_J\ T

EDITAL N° 484/2010-PRH

Certifico que este edital foi A Professora Doutora Neusa Altoé, Pro-
disponibilizado no mural da reitora de Recursos Humanos e
PRH e no endereco eletronico Assuntos Comunitarios da Universidade
www.uem.br/concurso no dia Estadual de Maringd, no uso de suas
08/10/2010. atribuicBes,

Julio S. R. Capel

considerando o edital n® 353/2010-PRH;
considerando o contido no processo n° 8597/2010-PRO,

TORNA PUBLICO

O resultado final do Concurso Publico para o provimento do cargo de
Agente Universitario da Carreira Técnica Universitaria para a fungdo de Auxiliar
Operacional (Campus Regional de Cianorte), aberto por meio do Edital n® 353/2010-
PRH, conforme Anexo Unico que é parte integrante deste edital.

2. Que os desempates foram realizados conforme critérios estabelecidos no
Edital n® 353/2010-PRH e foram utilizados conforme a necessidade de desempate.

3. Os nomes dos candidatos que ndao constam neste edital correspondem
aos que nao alcancaram a pontuacdo minima de 60,00 (sessenta) pontos na prova
objetiva ou que foram desclassificados pelos motivos previstos no Edital n°® 353/2010-
PRH.

Maring4, 08 de outubro de 2010.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Proé-reitora.
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RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

ANEXO UNICO DO EDITAL N° 484/2010-PRH

Funcao: Auxiliar Operacional (Campus Regional de Ci

Inscricao

35245
35285
35196
35130
35305
35228
35313
35183
35240
35293
35200
35252
35202

Candidato

Victor Hugo Davanco

Rose Kikue Watanabe
Daiana Gabriela Molinari
Sinval Martins da Rocha

Ivo Benjamin da Silva

Lirma Maria Dorneles Inacio
Ivani Selmer Munhoz
Waldeley Perassoli

Juliana Pelegrino Archanjo
Jodo Francisco de Queirés Neto
Maria Jose da Silva Pinto
Kelly Cristina Silva

Ivanildo Gomes da Silva
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anorte)
Pol;tilrjgllj:sa Matematica
50,00 25,00
40,00 27,50
47,50 10,00
45,00 12,50
42,50 17,50
42,50 15,00
40,00 22,50
37,50 17,50
47,50 12,50
47,50 5,00
42,50 17,50

Conhecimentos
Gerais

5,00
10,00

7,50
10,00
7,50
10,00
5,00
12,50
5,00
10,00
5,00

E.CA

2,50
5,00

5,00
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
5,00
2,50

Nascimento

Pontuacéo

Final

87,50
82,50
82,50
75,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
67,50
67,50
67,50

Classificacéo

1° Lugar
2° Lugar
3° Lugar
4° Lugar
5° Lugar
6° Lugar
7° Lugar
8° Lugar
9° Lugar
10° Lugar
11° Lugar
12° Lugar
13° Lugar
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35303 | Edna Dias da Silva 42,50 10,00 10,00 2,50 -
35270 | Gislaine Goncalves da Silva 40,00 15,00 7,50 2,50 | 18/12/1983
35312 Jessica de Carvalho 40,00 15,00 7,50 2,50 20/07/1991
35310 | Suely de Fatima Tortola da Silva 42,50 10,00 7,50 2,50 -
35302 | Marcelo Jorge de Amorim 35,00 15,00 10,00 2,50 -
35169 | ltamar Francisco Dias 32,50 17,50 7,50 5,00 -

E.C.A.: Estatuto da Crian¢a e do Adolescente
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Pontuacéo
Final

65,00
65,00
65,00
62,50
62,50
62,50

Classificacéo

14° Lugar
15° Lugar
16° Lugar
17° Lugar
18° Lugar
19° Lugar



